
Uchwała Nr 53 /2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 czerwca  2016 roku 
 

 

w sprawie ustalenia wyników głosowania  do Senatu Uniwersytetu w grupie  

pracowników  niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

Na podstawie § 89 ust.1 pkt 1 lit. b) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach oraz § 7 ust.1 i ust. 9 uchwały nr 6/2016 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad głosowania oraz protestów 

wyborczych uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyniku pierwszego  głosowania 

przeprowadzonego w dniu 2 czerwca 2016 r. w godz. 9.00-11.00 do Senatu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach wybrana została Dorota Stępień. 

2. Żaden z pozostałych kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów. 

 

§ 2 

Do obsadzenia pozostają dwa mandaty. 

 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

           r. pr. Roman Wołowiec 


